
Vyšší odborná  škola textilních  řemesel  a Střední umělecká  škola  textilních  řemesel,

Praha  1,  U  Půjčovny 9

Kupní smlouva na koupi 7 NTB

dle objednávky č. ii7/isio2o2i                 2\ ÍLí!.i   f'.`

uzavřenávesmysluust§2079anáslzákonač89/2012Sb,občanskýzákoni'k,vezněnípozděJšfchpředpisů,UTŮ/~

(dále jen ,,občanský zákoni'k")

1.    Smluvnístrany

1.1   (Firma  čijméno  a  při'jmeni'):

sídlo:

lčo:

C SYSTEM  CZ,  a.s.

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

27675645

zapsaná v obchodni'm  rejstříku vedeném  Krajským soudem v Brně),spisová značka  84576

zastoupen/a:                                                           lng.  Michalem  Kulíkem, na základě plné moci

bankovníspojení: KB, a.s., či'slo účtu:      35-4770570227/0100

(dále jen ,,prodávající")

i.2   Při'spěvková organizace: Vyšší odborná škola textilních  řemesel

a Střední umělecká škola textilních řemesel, Praha 1, U Půi.čovny 9

sídlo:                                                         U  půjčovny l274/9

lčo:                                                          61387002

zastoupena:                                              lng.  lvanou  Hýblovou,  ředitelkou  školy

bankovníspojení:                                ČNB  praha  l, Na  při'kopě 28

či'slo účtu:  12736031/071

(dále jen „kupující``)

Prodávaji'cí a  kupuji'cí společně  dále téže jako ,,smluvní strany" a  každá  samostatně jako

„smluvní strana`` uzavírají níže uvedeného dne, měsi'ce a  roku tuto

KUPNí SMLOUVU

2.   Úvodní ustanovení

2.1  Prodávajíci'  prohlašuje,  že  je  vÝlučným  vlastníkem   movitých  věcí,   popsaných  v dodaci`m

listu,  který je při'lohou této smlouvy (dále jen „předmět koupě``).


